
 VŠEM OCENĚNÝM GRATULUJEME !!!  

Ohlédnutí za anketou „Nejlepší sportovec 
Jihlavska 2023“ 

Jihlavská unie sportu 

Vydáno 15. dubna 2024 

Informace   
Duben 2024 

Nejdůležitější body: 

• Ohlédnutí za anke-
tou „Nejlepší spor-
tovec Jihlavska 
2023“ 

• Průzkum  ČUS 

• Svolání valné hro-
mady Jihlavské unie 
sportu 

Kategorie - Nejlepší spor-
tovec Jihlavska 2023 
 
1.místo - Eduard Kubelík 
(Atletika Jihlava)  
 
2.místo - Hana Vítková (SK 
OK Jihlava)  
 
3.místo - Ondřej Štěbeták 
(HC Dukla Jihlava - mlá-
dež)  
 
Kategorie - Nejlepší ko-
lektiv Jihlavska 2023 
  
1.místo - VYSOČINA GLA-
DIATORS 
  
Kategorie - Nejlepší tre-
nér Jihlavska 2023 
  
1.místo - EVA SUCHÁ 
(Atletika Jihlava)   
  
 



Stránka 2 

Informace   
Duben 2024 

Kategorie - Nejlepší 
sportovec Jihlavska 

2023 
 
1.místo - Eduard Kubelík 
(Atletika Jihlava)  
 
2.místo - Hana Vítková (SK 
OK Jihlava)  
 
3.místo - Ondřej Štěbeták 
(HC Dukla Jihlava - mládež)  
 



Průzkum ČUS 

Stránka 3 

Česká unie sportu připravila po dvou letech další průzkum, který pomůže zmapo-
vat aktuální situaci ve sportovních klubech a tělovýchovných jednotách. Dotazník je 
určen primárně pro předsedy klubů, může ho však vyplnit také jiný zástupce klubu, 
který činnost spolku spravuje a je seznámen s oblastmi, na které je průzkum zamě-
řen – finance, dotace, příspěvky od členů, stav členské základny dětí a mládeže, 
kondice dětí a mládeže, management klubu, spolupráce s Českou unií sportu. 

Zdvořile Vás žádáme o součinnost s vyplněním tohoto dotazníku – výsledky z 

průzkumu bude ČUS prezentovat v největších českých médiích, a seznámí s nimi 

také Národní sportovní agenturu a politiky. Právě na základě výsledků z předcho-

zích průzkumů ČUS se několikrát podařilo upozornit a rozhýbat řešení problémů, 

které komplikují klubům jejich činnost a rozvoj. 

V závěru jsou také otázky mapující činnost Jihlavské unie sportu, tak Vás prosíme o 

podporu.  

Děkujeme 

 

VYPLNĚNÍ ZAHÁJÍTE KLIKNUTÍM  

Valná hromada Jihlavské unie sportu se uskuteční dne 5.6.2024 od 16,30 hod. v 

sídle JUS.  

 

Pozvánku, program, výzvu k podávání návrhů kandidátů do orgánů JUS a další 

materiály naleznete zde... 

Svolání VH Jihlavské unie sportu 

https://www.sportjihlava.cz/soubory/o/s/7iu38ykq/1712571693-prEoo.pdf
https://docs.google.com/forms/d/e/1FAIpQLSf2XnjCDznppkjBIBlYaXCAsOdwD8aUezvhRsblOIiMuvLIog/viewform
https://www.sportjihlava.cz/soubory/o/s/7iu38ykq/1712571693-prEoo.pdf

